
UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO

Responsabile : CASSINELLI PAOLA

 _____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 872 del 29/07/2020

Oggetto: SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO. " RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI IPSIA 

LEVI DI PARMA CIG8383418762 " - CAMBIO RAGIONE SOCIALE FORNITORE

IL RESPONSABILE DELL’U.O. EDILIZIA SCOLASTICA – PATRIMONIO

VISTI:
l’art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;
l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;
l’atto di conferimento di responsabilità di P.O. “Edilizia Scolastica – Patrimonio” come da Determina 
Dirigenziale n. 504/2020;

Visti:
il Regolamento Provinciale per la protezione dei dati personali in attuazione del Regolamento UE 
2016/679 – Regolamento Generale per la protezione dei dati approvato con atto del Consiglio 
Provinciale n. 22 del 04/06/2018;

il Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici approvato con atto G.P. 
667/2013;

il  Patto  di  integrità  in  materia  di  contratti  pubblici  della  provincia  approvato  con  atto  D.P. n. 
229/2015

Dato atto:
che con Determinazione n. 839 del 27/07/2020 sono stati  affidati i  seguenti lavori:  “rifacimento 
servizi igienici IPSIA LEVI di Parma” (categoria lavori OG1), per € 48.076,92 (€ 1.323,83 di oneri  
per la sicurezza compresi), oltre iva 4%, per complessivi € 50.000,00 alla ditta Ruggiero Michele, 
Via Ligabue n. 8, Cavriago (RE), P.I.:01855200356 CIG: 8383418762;

che  con  il  medesimo  atto,  per  il  lavoro  sopra  citato,  è  stata  impegnata  la  spesa  la  somma 
complessiva di € 50.000,00 IVA compresa, all’interno del QTE di Euro 58.750,00 (imp. 882/20 sub. 
732/20)  al  Capitolo  215450220000 -  MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI, titolo II, 

Determina n. 872 del 29/07/2020 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



missione  4,  istruzione  e  diritto  allo  studio,  programma  2  istruzione  non  universitaria,  Codice 
Bilancio U.2.02.03.05.001 del Bilancio 2020 -2022, Annualità 2020;

Preso atto
che la ditta affidataria dei lavori in oggetto  ha cambiato ragione sociale da  Ruggiero Michele a 
Consorzio Bio Edil, Via A. Ligabue , 8 Cavriago (RE) P.IVA 02847080351, come  da allegata visura 
camerale;

DETERMINA

di prendere atto del cambio della ragione sociale della Ditta Ruggiero Michele;

di  confermare  l’imputazione  della  spesa   assunta  con  determina  n.  839  del  27/07/2020,  per 
l’importo  di  €  50.000,00,  all’interno  del  QTE  di  Euro  58.750,00  (imp.  882/20  sub.  732/20)  al 
Capitolo  215450220000 -  MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI SCOLASTICI, titolo II, missione 4, 
istruzione  e  diritto  allo  studio,  programma  2  istruzione  non  universitaria,  Codice  Bilancio 
U.2.02.03.05.001 del Bilancio 2020 -2022, Annualità 2020, a favore della ditta Consorzio Bio Edil, 
Via A. Ligabue , 8 Cavriago (RE) P.IVA 02847080351;

di dare atto che la suddetta spesa è finanziata da entrate correnti;

di pubblicare il presente provvedimento in ottemperanza al DLGS 33/2013; 

di confermare che l'esigibilità della spesa sopra riportate avverrà entro il 31/12/2020;

di dare atto che per il sottoscritto responsabile non sussistono le condizioni di conflitto di interesse 
ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile
(CASSINELLI PAOLA)

con firma digitale

Determina n. 872 del 29/07/2020 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

CONSORZIO BIO EDIL

BH4NWS

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale CAVRIAGO (RE) VIA

ANTONIO LIGABUE 8 CAP
42025

Indirizzo PEC consorziobioedil@legalmail.it
Numero REA RE - 318740
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

02847080351

Partita IVA 02847080351
Forma giuridica consorzio
Data atto di costituzione 15/04/2019
Data iscrizione 24/04/2019
Data ultimo protocollo 24/02/2020
Presidente RUGGIERO MICHELE

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 29/05/2019
Attività prevalente attivita' di edilizia generale  per

la costruzione e la
ristrutturazione di
edifici

Codice ATECO 41.2
Codice NACE 41.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Soci 3
Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

1

Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2019
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 1

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di REGGIO EMILIA
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 397979249 estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 4  Amministratori
 5  Attività, albi ruoli e licenze
 6  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale CAVRIAGO (RE)
VIA ANTONIO LIGABUE 8  CAP 42025

Indirizzo PEC consorziobioedil@legalmail.it
Partita IVA 02847080351
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

RE - 318740

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 02847080351

Data di iscrizione: 24/04/2019
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione
speciale)

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 15/04/2019
Sistema di amministrazione

consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale IL CONSORZIO NON HA SCOPO DI LUCRO E LA SUA GESTIONE NON DEVE COMPORTARE
IL
CONSEGUIMENTO NE' LA RIPARTIZIONE DI UTILI SOTTO QUALSIASI FORMA.
ESSO E' COSTITUITO PER AVVIARE INIZIATIVE ATTE A PROMUOVERE, INTEGRARE E
...

Poteri da statuto o da patti sociali IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E' INVESTITO DEI PIU' AMPI POTERI PER LA
GESTIONE ORDINARIA DEL CONSORZIO E, ENTRO TALI LIMITI, HA FACOLTA' DI
COMPIERE
TUTTI GLI ATTI CHE RITENGA OPPORTUNI PER L'ATTUAZIONE ED IL
RAGGIUNGIMENTO
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 02847080351
del Registro delle Imprese di REGGIO EMILIA
Data iscrizione: 24/04/2019

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 24/04/2019
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione speciale) il 05/06/2019
con il numero albo artigiani: RE-120130

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397979249
estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

CONSORZIO BIO EDIL
Codice Fiscale 02847080351

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................... 4

......................................................................... 5

....................................................... 5

.......................................................... 6

2 6

copia informatica per consultazione



informazioni costitutive Data atto di costituzione: 15/04/2019

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Data termine: 31/12/2050

scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2019

forme amministrative consiglio di amministrazione (in carica)

Oggetto sociale IL CONSORZIO NON HA SCOPO DI LUCRO E LA SUA GESTIONE NON DEVE COMPORTARE IL
CONSEGUIMENTO NE' LA RIPARTIZIONE DI UTILI SOTTO QUALSIASI FORMA.
ESSO E' COSTITUITO PER AVVIARE INIZIATIVE ATTE A PROMUOVERE, INTEGRARE E
COORDINARE LE ATTIVITA' DELLE IMPRESE CONSORZIATE, AL FINE DI POTENZIARNE LA
CAPACITA' PRODUTTIVA E L'EFFICIENZA, NELL'EDILIZIA E SETTORI AFFINI.
IL CONSORZIO HA PER OGGETTO L'ASSUNZIONE, NELL'INTERESSE DELLE IMPRESE
CONSORZIATE, DI APPALTI E/O CONCESSIONI PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE EDILI.
NELL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' CON I TERZI COMMITTENTI IL CONSORZIO E' SOGGETTO
GIURIDICO AUTONOMO RISPETTO AI CONSORZIATI E AGISCE IN NOME PROPRIO E
NELL'INTERESSE DEI CONSORZIATI, ALLA STREGUA DI UN MANDATARIO SENZA
RAPPRESENTANZA (ART. 1705 DEL CODICE CIVILE).
IL CONSORZIO, IN GENERALE, RAPPRESENTERA' I CONSORZIATI NELLA GESTIONE DEI
RAPPORTI CON LE IMPRESE PRIVATE, CON LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, CON GLI ENTI
OD ISTITUTI FINANZIARI E CON I TERZI CON CUI IL CONSORZIO STESSO POTRA' ESSERE
IN CONTATTO PER IL RAGGIUNGIMENTO DEGLI SCOPI CONSORTILI.
IL CONSORZIO POTRA' INOLTRE CONDURRE TRATTATIVE E CURARE LO SVOLGIMENTO DELLE
PROCEDURE E DI QUANTO NECESSARIO AL FINE DI OTTENERE L'AFFIDAMENTO DELLA
REALIZZAZIONE DELLE OPERE.
POTRA' INOLTRE PROCEDERE ALLA DEFINIZIONE E ALLA STIPULA, CON LE PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI E CON ENTI PRIVATI, DI CONVENZIONI E CONTRATTI RELATIVI ALLE
INIZIATIVE ED AGLI IMPEGNI ASSUNTI.
IN PARTICOLARE, PER CONTO DELLE IMPRESE ASSOCIATE, IL CONSORZIO POTRA':
EFFETTUARE LO STUDIO E LA PREDISPOSIZIONE DEGLI ATTI PRELIMINARI E DEI PROGETTI
URBANISTICI ED EDILIZI;
REALIZZARE LA PROGETTAZIONE E IL COORDINAMENTO DEGLI INTERVENTI DI NATURA
EDILE, ANCHE ATTRAVERSO LA PREDISPOSIZIONE DELLE MODALITA' E DEI TEMPI PER LA
REALIZZAZIONE, DA PARTE DEI CONSORZIATI, DELLE OPERE OGGETTO D'INTERVENTO O DI
SINGOLI LOTTI;
PROVVEDERE AD INDIVIDUARE, SULLA BASE DELLA QUOTA DI EFFETTIVA ATTRIBUZIONE DEI
LAVORI, LA PERCENTUALE DI COPERTURA DEGLI ONERI E DELLE OPERE CONSORTILI;
ACQUISTARE MATERIE PRIME, MERCI E SEMILAVORATI PER CONTO DI TUTTE O DI PARTE
DELLE IMPRESE CONSORZIATE;
COMPIERE GLI ATTI NECESSARI AD ASSICURARE LA TEMPESTIVA ESECUZIONE DELLE
CONVENZIONI E DEI CONTRATTI STIPULATI;
SVOLGERE TUTTI GLI ATTI E GLI ADEMPIMENTI TECNICI E AMMINISTRATIVI RICHIESTI
DALLA LEGGE, E DI QUELLI COMUNQUE RITENUTI OPPORTUNI, AL FINE DEL CONSEGUIMENTO
DEGLI SCOPI CONSORTILI;
DETERMINARE, RIPARTIRE, E RISCUOTERE I CONTRIBUTI CONSORTILI DOVUTI DA PARTE DI
CIASCUN CONSORZIATO.
PER IL PERSEGUIMENTO DEL PROPRIO OGGETTO IL CONSORZIO POTRA' COMPIERE, SIA IN
NOME PROPRIO CHE IN NOME DI IMPRESE CONSORZIATE, MA SEMPRE PER CONTO E
NELL'INTERESSE DI QUESTE, LE ATTIVITA' DI REPERIMENTO E COORDINAMENTO DEI MEZZI
FINANZIARI ALL'UOPO NECESSARI, ANCHE MEDIANTE LA STIPULAZIONE DI APPOSITE
CONVENZIONI CON LO STATO, LE REGIONI ED ALTRI ENTI PUBBLICI, NONCHE' CON
L'UNIONE EUROPEA.
IL CONSORZIO, SEMPRE PER IL PERSEGUIMENTO DEL PROPRIO OGGETTO, POTRA' INOLTRE
COMPIERE TUTTE LE ATTIVITA' E LE OPERAZIONI FINANZIARIE CHE SIANO CONSENTITE
DALLA NORMATIVA VIGENTE.
LE ATTIVITA' RIENTRANTI NELL'OGGETTO SOCIALE SARANNO REALIZZATE MEDIANTE
L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI ALLE IMPRESE CONSORZIATE. IN VIA RESIDUALE, LE
COMMESSE POTRANNO ESSERE ASSEGNATE TOTALMENTE O PARZIALMENTE ANCHE A TERZI.

Poteri

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397979249
estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

CONSORZIO BIO EDIL
Codice Fiscale 02847080351

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     3 6

copia informatica per consultazione



poteri da statuto o da patti sociali IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E' INVESTITO DEI PIU' AMPI POTERI PER LA
GESTIONE ORDINARIA DEL CONSORZIO E, ENTRO TALI LIMITI, HA FACOLTA' DI COMPIERE
TUTTI GLI ATTI CHE RITENGA OPPORTUNI PER L'ATTUAZIONE ED IL RAGGIUNGIMENTO
DELL'OGGETTO CONSORTILE.
II CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE IN PARTICOLARE:
1. REDIGE I BILANCI PREVENTIVI E CONSUNTIVI E LA RELAZIONE ANNUALE
SULL'ANDAMENTO GENERALE DELLA GESTIONE CONSORTILE, DA SOTTOPORRE
ALL'APPROVAZIONE DELL'ASSEMBLEA;
2. DELIBERA LA STIPULA DI CONTRATTI E CONVENZIONI PER L'ATTUAZIONE DEGLI SCOPI
CONSORTILI, CON ENTI PUBBLICI E PRIVATI, OLTRE CHE CON ISTITUTI DI CREDITO PER
L'APERTURA DI CONTI CORRENTI E L'OTTENIMENTO DI AFFIDAMENTI BANCARI;
3. PRESENTA ALL'ASSEMBLEA I PROGETTI PER LA PARTECIPAZIONE AI BANDI PUBBLICI.
4. GESTISCE IL CONSORZIO DANDO ESECUZIONE ALLE DELIBERE DEI CONSORZIATI.
5. CONTROLLA L'ATTIVITA' DEI SINGOLI CONSORZIATI.
II CONSIGLIO PUO' DELEGARE PARTE DEI PROPRI POTERI - ECCETTUATI QUELLI DI CUI
AI PUNTI 1 E 3 PRECEDENTI, AL PRESIDENTE, ALL'AMMINISTRATORE DELEGATO O AD
ALTRO CONSIGLIERE.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PUO' NOMINARE PROCURATORI O RAPPRESENTANTI
SPECIALI PER SINGOLI AFFARI OD OPERAZIONI O PER CATEGORIE DI ATTI. TALE
FACOLTA' E' ALTRESI' ATTRIBUITA AL PRESIDENTE E ALL'AMMINISTRATORE DELEGATO,
NEI LIMITI DEI POTERI AD ESSI CONFERITI.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E' NOMINATO DALL'ASSEMBLEA CHE
NE DETERMINA L'EVENTUALE COMPENSO. AL PRESIDENTE E' ATTRIBUITA LA
RAPPRESENTANZA GENERALE DEL CONSORZIO.
IL PRESIDENTE, INOLTRE, RAPPRESENTA IL CONSORZIO IN GIUDIZIO CON FACOLTA' DI
PROMUOVERE AZIONI ED ISTANZE GIUDIZIARIE ED AMMINISTRATIVE, PER OGNI GRADO DI
GIURISDIZIONE ED ANCHE PER GIUDIZIO DI REVOCAZIONE E CASSAZIONE, E DI NOMINARE
ALL'UOPO AVVOCATI E PROCURATORI ALLE LITI.
IN CASO DI ASSENZA O DI TEMPORANEO IMPEDIMENTO, IL PRESIDENTE VIENE SOSTITUITO
DAL VICE PRESIDENTE, SE NOMINATO.
L'AMMINISTRATORE DELEGATO E' NOMINATO DALL'ASSEMBLEA, CHE NE DETERMINA
L'EVENTUALE COMPENSO, TRA I MEMBRI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.
L'AMMINISTRATORE DELEGATO HA LA RAPPRESENTANZA ORDINARIA DEL CONSORZIO CON
FIRMA LIBERA PER L'ESECUZIONE DI TUTTE LE DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole di esclusione Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

 3  Soci e titolari di diritti su azioni e quote

Elenco dei consorziati al
19/04/2019
pratica con atto del 15/04/2019 Data deposito: 19/04/2019

Data protocollo: 19/04/2019
Numero protocollo: RE-2019-14668

Proprieta'
RUGGIERO SALVATORE Codice fiscale: RGGSVT77P04D122S

Tipo di diritto: proprieta'

RUGGIERO MICHELE Codice fiscale: RGGMHL79R09D122E
Tipo di diritto: proprieta'

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397979249
estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

CONSORZIO BIO EDIL
Codice Fiscale 02847080351

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 6

copia informatica per consultazione



RUGGIERO F.LLI S.N.C. DI
RUGGIERO LUIGI & C.

Codice fiscale: 01764910350
Tipo di diritto: proprieta'

 4  Amministratori

Presidente RUGGIERO MICHELE Rappresentante dell'impresa

Forma amministrativa adottata
consiglio di amministrazione Numero amministratori in carica: 4

Elenco amministratori

Presidente
RUGGIERO MICHELE Rappresentante dell'impresa

Nato a CROTONE (KR)  il 09/10/1979
Codice fiscale:  RGGMHL79R09D122E

domicilio BIBBIANO (RE)
VIA I MAGGIO 5 CAP 42021 FRAZIONE BARCO

carica presidente
Nominato con atto del 15/04/2019
Data iscrizione: 24/04/2019
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 19/04/2019

 5  Attività, albi ruoli e licenze

Data d'inizio dell'attività dell'impresa 29/05/2019
Attività prevalente ATTIVITA' DI EDILIZIA GENERALE  PER LA COSTRUZIONE E LA RISTRUTTURAZIONE

DI
EDIFICI

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 29/05/2019

attività prevalente esercitata
dall'impresa

ATTIVITA' DI EDILIZIA GENERALE  PER LA COSTRUZIONE E LA RISTRUTTURAZIONE DI
EDIFICI

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

ATTIVITA' DI EDILIZIA GENERALE  PER LA COSTRUZIONE E LA RISTRUTTURAZIONE DI
EDIFICI DAL 29/05/2019

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

ATTIVITA'NON SPECIALIZZATA DI LAVORI EDILI E ATTIVITA' DI ALTRI LAVORI
SPECIALIZZATI DI COSTRUZIONE DAL 29/05/2019

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397979249
estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

CONSORZIO BIO EDIL
Codice Fiscale 02847080351

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 6

copia informatica per consultazione



classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Albo Artigiani

Codice: 43.39.01 - attivita' non specializzate di lavori edili (muratori)
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.99.09 - altre attivita' di lavori specializzati di costruzione nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Albi e Ruoli

Albo Imprese Artigiane Numero: 120130
Provincia: RE
data iscrizione: 29/05/2019
data inserimento: 11/06/2019

attività Data inizio attività: 29/05/2019
attivita' di edilizia  per la costruzione e la ristrutturazione di edifici;
attivita'non specializzata di lavori edili e attivita' di altri lavori
specializzati di costruzione dal 29/05/2019

 6  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 24/02/2020

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 397979249
estratto dal Registro Imprese in data 28/07/2020

CONSORZIO BIO EDIL
Codice Fiscale 02847080351

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 6

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO 

Determinazione Dirigenziale n. 872 / 2020 

Proposta n. 2079/2020

Oggetto:  SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA - PATRIMONIO. " RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI 
IPSIA LEVI DI PARMA CIG8383418762 " - CAMBIO RAGIONE SOCIALE FORNITORE 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria 
(comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

NOTE: 

Parma, 31/07/2020 

Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

(MENOZZI IURI)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


